53 *Ceterum, quam diu post annum Christi 596 S. Palladius ecclesiam suam optime regere per-rezeri, seu quo demum tempore, postquam grecem suum tam suis opibus, quam monitis verbis salutiferis, foivisset, essetque jam non modo virtutibus, sed eti. si Santonensi Lectio-ni sexta fides est, miraculis plenus, obdormierit in Domino, nulla, quæ quidem vidi, definient vetera monumenta; imo nec quidquam indicant, unde ejus episcopatus finis sat propriei vel plausibili conjectura posset. Hinc latiori modo ejus ad Superos transitum forte sub annum 600 in mar-gine supra notavi, incertus, an ante saeculi secenti exitum, an vero non ante septimi annum decimum ac fortassis vigesimum, purgatam jam omni nexo penitentia lachrymis multisque pieatis operibus animam in manus reddiderit sui Cre-toris.*

AUCTORE
J. G.
qua S. Augu-stinum in
Angliam di-
rectum com-mendavit,

* al. patri-
monioli
in quam epi-stolam que-dam obser-vantur.

Incertum,
quot præcise
annis S. Pal-ladius post
an. 596 in
vixit furit.